
UCHWAŁA NR XXXVIII/209/17
RADY GMINY W BAĆKOWICACH

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie określenia zasad ustalenia i poboru oraz wysokości stawek opłaty targowej na terenie gminy 
Baćkowice.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 
poz. 1875) oraz art. 15 i 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2017 
poz. 1785) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.  Opłatę targową pobiera się od osób fizycznych, osób prawnych oraz od jednostek organizacyjnych 
nie mających osobowości prawnej dokonujących sprzedaży na targowiskach.

§ 2. Ustala się dzienną opłatę na terenie każdego sołectwa gminy w wysokości:

- od handlu z samochodu, przyczepy lub zajętego towarami gruntu (stoiska) – 10 zł.

§ 3. Opłata targowa jest płatna gotówką w drodze inkasa.

§ 4. Inkasentami opłaty targowej będą sołtysi poszczególnych sołectw.

§ 5. Wynagrodzenie dla inkasentów opłaty targowej ustala się w wysokości 20% od zainkasowanej opłaty.

§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baćkowice.

§ 7.  Traci moc uchwała nr X/51/03 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 3 grudnia 2003 r. w sprawie określenia 
zasad ustalania i poboru oraz wysokości stawek opłaty targowej na terenie gminy Baćkowice (Dz. Urz. 
Województwa Świętokrzyskiego z 2003 r., Nr 266, poz. 2785).

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz zostaje 
podana do wiadomości publicznej przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu gminy.

§ 9.  Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Frejlich

Id: 45E1DB4E-A8B8-4C5E-ACD4-D6EACF2A099F. Podpisany Strona 1




